



Smeko Ejendomme ApS

Vejstruprød Landevej 8
6093 Sjølund
CVR-nr. 35872450

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2020

Johnny Eskelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smeko Ejendomme ApS
Vejstruprød Landevej 8
6093 Sjølund

CVR-nr.: 35872450
Hjemsted: Sjølund
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Rene Fey Olsen
Johnny Eskelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 109 t.kr. Resultatet er som forventet og vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		212.243	254.952
Af- og nedskrivninger	1	(44.088)	(39.098)
Driftsresultat		168.155	215.854
Andre finansielle omkostninger		(25.683)	(32.552)
Resultat før skat		142.472	183.302
Skat af årets resultat	2	(33.537)	(40.946)
Årets resultat		108.935	142.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.935	142.356
Resultatdisponering		108.935	142.356

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.198.257	2.242.345
Materielle aktiver	3	2.198.257	2.242.345
Anlægsaktiver		2.198.257	2.242.345
Aktiver		2.198.257	2.242.345

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		545.164	436.229
Egenkapital		795.164	686.229
Udskudt skat		70.389	62.320
Hensatte forpligtelser		70.389	62.320
Gæld til realkreditinstitutter		572.285	649.547
Bankgæld		0	47.963
Skyldig skat		20.091	12.176
Langfristede gældsforpligtelser	4	592.376	709.686
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	118.340	170.000
Bankgæld		29.770	47.244
Skyldig skat		11.519	31.510
Anden gæld		580.699	535.356
Kortfristede gældsforpligtelser		740.328	784.110
Gældsforpligtelser		1.332.704	1.493.796
Passiver		2.198.257	2.242.345
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	436.229	686.229
Årets resultat	0	108.935	108.935
Egenkapital ultimo	250.000	545.164	795.164

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.088	39.098
	44.088	39.098

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	24.091	13.019
Ændring af udskudt skat	8.069	27.927
Regulering vedrørende tidligere år	1.377	0
	33.537	40.946

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.397.982
Kostpris ultimo	2.397.982
Af- og nedskrivninger primo	(155.637)
Årets afskrivninger	(44.088)
Af- og nedskrivninger ultimo	(199.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.198.257

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	78.000	76.000	572.285	240.000
Bankgæld	40.340	94.000	0	0
Skyldig skat	0	0	20.091	0
	118.340	170.000	592.376	240.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement med Smeko ApS. Bankgælden i Smeko ApS pr. 30.06.2020 udgør 764 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendom. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for bankengagement med Smeko ApS. Bankgælden i Smeko ApS pr. 30.06.2020 udgør 764 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.198 t.kr.
